عفو و غفران سے کام لو۔ (تسخیر الاذہان 1909 صفحہ 38)

روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 27 ستمبر 2016ء 24 ذوالحجہ 1437 ہجری 27 جنوری 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 219

آخرت کے عذاب

سے بچنے کا ذریعہ

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔
”اللہ تعالیٰ فرماتا ہے۔ ایک دن ایسا بھی تمہیں دیکھنا نصیب ہے تم اس کیلئے تیاری کرو اور چونکہ خدا تعالیٰ رحیم ہے۔